Działka 634/6 nie jest ujęta w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Odolanów. 
Ponadto zgodnie z zapisem w ewidencji gruntów w/w działka stanowi oznaczenie: 

Łąki trwałe (ŁV) oraz Grunty orne (RV) 

Cena wywoławcza dzierżawy/rok – 400,00 zł (brutto) 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 2 300,00 zł (brutto) 

Słownie: dwa tysiące trzysta złotych 00/100 

Liczba osób(firm) dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu -2 

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu - 0 

W wyniku przeprowadzonego przetargu dzierżawcą w/w nieruchomości jest : 

Pani Agnieszka Zybała, zam. Boników 

BURMISTRZ